
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

о т « О  / » С £ ______ 2023 г. Донецк

«О создании Центра содействия 
трудоустройству выпускников»

На основании Письма Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики от 18.01.2023г. №377/06.1-28 о создании центров содействия трудоустройству 
выпускников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать на базе ГБПОУ «Донецкий промышленно-энергетический колледж» Центр 
содействия трудоустройству выпускников.

2. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройству выпускников и.о. 
заведующего практикой Слабун Е.В.

3. Утвердить следующий состав Центра содействия трудоустройству выпускников: 
Малыгина Е.А. -  заведующий отделением;
Покинтелица И. А. - заведующий отделением;
Грудева Л.Н. - заведующий отделением;
Василевская М.Н. - заведующий отделением.

4. Руководителю Центра содействия трудоустройству выпускников
4.1. разработать Положение о Центре содействия трудоустройству выпускников 

ГБПОУ «Донецкий промышленно-энергетический колледж» в срок до 
01.02.2023г.

4.2. составить и утвердить план работы Центре содействия трудоустройству 
выпускников ГБПОУ «Донецкий промышленно-энергетический колледж» в 
срок до 01.02.2023г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Караван

С приказом ознакомлены: 
^Слабун Е.В. 

Залыгина Е.А.
Покинтелица И.А. 
Грудева Л.Н. 

ег Василевская М.Н.


